
  
      Prefeitura Municipal de Chácara 

  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
                      Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: pmchacara@yahoo.com.br  

 

 

 

 
PORTARIA N° 26, DE 11 DE JANEIRO DE 2021 

 
 
 

Faz nomeação para cargo 
em comissão. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Chácara Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, 
 
RESOLVE: 
  

  Art. 1° - Fica designado para o exercer o cargo de Chefe de Controle 
Interno, a Sr.ª Aline de Souza Dias, CPF: 125.910.466-46, a partir do dia 11 de 
janeiro de 2021. 
 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 
em vigor a partir de sua publicação. 

 
Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Prefeitura Municipal de Chácara, 06 de janeiro de 2021. 

 
 
 

JUCÉLIO FERNANDES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de 
hoje em conformidade com a legislação vigente. 
 

  Prefeitura Municipal de Chácara, 06 de janeiro de 2021. 
 
 
 

HELTON DIEGUES DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete 


